
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

KETAKETA

Technický list

Ref. 7KETO

Parka

Parka

Varianty

7KETY7KETY 7KETR7KETR

Prohlédněte si také

Jednotlivé balení

Prodejní balení

CONDITIONS DE LAVAGE

Počet pracích cyklůPočet pracích cyklů  20
Některé velikosti mohou být dostupné pouze v určitých zemích

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost KartonKarton

7KETOXS XS 10

7KETOS S 10

7KETOM M 10

7KETOL L 10

7KETOXL XL 10

7KETOXXL 2XL 10

7KETOXXXL 3XL 10

7KETOXXXXL 4XL 10

7KETOXXXXXL 5XL 10

Výhody:
OCHRANA: proti chladu podle normy
EN 342 a proti dešti podle normy
EN 343
FUNKČNÍ: klopa na zip pro značení
VELKÝ ROZSAH VELIKOSTÍ: XS až 5XL,
žlutá a oranžová s vysokou viditelností

4433



 

  

  

   

                  

MAJ 29/08/2024

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před deštěm

3.1.x

EN343:2019EN343:2019

Oděvy s vysokou viditelností

CLASS 2 (xS)
CLASS 3 (S+)

EN ISO 20471:2013 + A1:2016EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Ochrana proti chladnému prostředí

0,320m2K/W.3.WP

EN342:2017EN342:2017

EPI CAT. II

ŠvyŠvy  Podlepené švy
KapuceKapuce  Pevná kapuce integrovaná do límce +

stahovací šňůrka
LímecLímec  vysoký límec
UpínáníUpínání  Centrální zip s dvojitým jezdcem pod

klopou se suchým zipem
RukávyRukávy  kimono rukávy
ManžetyManžety  Žebrované manžety proti větru
KapsyKapsy  * 2 nižší kapsy pod klopou uzavřeny

suchým zipem
* 2 vnitřní kapsy uzavřeny suchým zipem

Vyztužova-Vyztužova-cící
třmenytřmeny  

Kontrastní třmeny: Ramena + spodní část
+ manžety

VětráníVětrání  Ventilační oka v podpaží
Dokončova-Dokončova-cící
detailydetaily  

identifikační štítek

Viditelno-Viditelno-stst  Našité pásky: 2 poutka + 2 opasky +2
nárameníky/rukáv

OznačeníOznačení
přístupupřístupu  

Označení přístupu

Dodaný SGS Fimko Oy (0598) Takomotie 8 00380 HELSINKI Finland

Technické vlastnosti

Toto vybavení patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
0598/PPE/22/3543 Issue 10598/PPE/22/3543 Issue 1

PáskyPásky  RETRO-REFLEXNÍ PÁSKY: šité
pásky mikrokuliček: 5cm

BarvaBarva  HiViz Orange
Barva 2Barva 2  Námořnická modrá
MateriálMateriál  OXFORD: 100% Polyester mit

Polyurethanbeschichtung - 300D
Hlavní podšívkyHlavní podšívky  výplň: 100% polyester - 160 g / m2

Podšívka 2Podšívka 2  taška podšívka: 100% polyester -
60 g / m2

Voděodoln-Voděodoln-ostost  3 000 mm

Normy

Materiál

Ref.7KETOKETA


